生所持有的18,110,000股股份2021年2月23日10时至2021年2月24日10时在上海金融法院淘宝网司

法拍卖平台上（网址：https://sf.taobao.com）进行公开司法拍卖。 现将本次司法拍卖的竞价结果披露

如下：

一、本次司法拍卖竞价结果

公司通过上海金融法院司法拍卖平台查询到的《网上竞价成功确认书》获悉：用户姓名张敏娜通过

竞买号A3124于2021年2月24日在上海金融法院于阿里拍卖平台开展的 “被执行人林文洪持有的18,

110,000股冠福控股股份有限公司股票” 项目公开竞价中，以最高应价胜出，该标的网络拍卖成交价格：

￥30,926,440（人民币叁仟零玖拾贰万陆仟肆佰肆拾元）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。 标的物最终成交以上海金融法院出具拍卖成交裁定为准。

二、对公司的影响及风险提示

1、公司与实际控制人为不同主体，在资产、业务、财务等方面与实际控制人均保持独立，因此，公司

实际控制人所持有的公司股份被司法拍卖事项不会对公司的生产经营产生重大影响，且公司的“三会”

运行正常。 截至本公告披露日，公司生产经营正常。

2、截至本公告披露日，公司实际控制人林福椿、林文昌、林文洪、林文智合计持有公司381,345,389